
KO
PI
JA

Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns
 

I. Vispārīgā daļa 

II. Darbības pārskats 

Reģistrācijas numurs 40008161930
Nosaukums LATVIJAS INLINE HOKEJA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Taksācijas gads 2021

1. Organizācijas darbības mērķis
1)Attīstīt, pilnveidotun reklamēt inline hokeju kā sporta veidu Latvijā. Cilvēku iepazīstināšana un
dažādu aktivitāšu veiksāna, dalība sacensībās un to organizācija, dažādos ar skrituļslidošanu
saistītos komandu sporta veidos, tostap ielu hokejā, rollerhokejā, rollballā, u.c. sporta veidos, kas
tiek spēlēts uz skrituļslidām. 2)Vadīr LV inline hokeja integrāciju starptautiskajā
kustībā.3)Atbalstīt sporta aattīstību

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību
9 - Sporta atbalstīšana

3. Sabiedrības daļa (mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība
15 - Bērni
5 - 15–25 gadus veci jaunieši
Interešu izglītība, pieaugušo sports, brīvā laika aizpildīšana

4. Informācijas saņemšanai
juridiskā adrese Grostonas iela 25–84, Rīga, LV-1013
kontaktadrese Grostonas iela 25–84, Rīga, LV-1013
tālruņa numurs 29264769
e-pasta adrese info@lihf.lv
mājaslapa www.lihf.lv

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra
gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot
norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1) Saskaņā ar kovidkrīzi, nenotika vairāki plānotie sezonas sākuma pasākumi- tādi kā tiesnešu
kursi, un sportistu kopējā apbalvošana, jaunās sezonas atklāšanas pasākums (ikgadējs pasākums).
2)Latvijas čempionāts sākās 2 mēnešus vēlāk, tikai Jūlijā. Tāpēc to neizdevās pabeigt. Apvienota
sezona ar 2021 gadu.
3)Notika vairākas Elites līgas spēlētāju spēles - Latvijas izlases līmenim. Starptautiskās
sacensības gan bija atceltas, bet tomēr bija jāsasauc izlase, lai tā piedalītos savstarpējās spēlēs,
nezaudētu saķeri ar sportu un veidotu spēļu praksi.
4)No Jūnija notika treniņi gan pieaugušajiem, gan bērniem, kas tika organizēts, sadarbībā ar mūsu
biedru, HK Icegirls, jo tur ir 50% atlaide laukuma nomai, tādējādi ir iespēja noorganizēt 2x vairāk
treniņu. Piedāvājums bija 3x nedēļā.
5)Augustā tika noorganizēts amatieru līmeņa turnīrs Jūrmalas kauss, kurā piedalījās 8 inline
hokeja komandas. Komandām dalības maksa bija simboliska, un piedalījās komandas no Rīgas,
Olaines, Jelgavas, Rēzeknes un Jūrmalas.

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu
un attiecīgajā jomā
1)Pirmo reizi mūsu fededācijas vēsturē, nepiedalamies Pasaules čempionātā, jo tas 2x tiek
pārcelts, bet beigās- atcelts, lai gan komanda tiek gatavota, un ir gatava braucienam.
2) Latvijas čempionātā piedalās sievietes, vīrieši, jaunieši. Izlases pārbaudes spēlēs viena
komanda sastāv no jauniešiem līdz 22 gadiem.
3) No pus vasaras, Jūrmalā, Majoros tiek organizētas spēles un treniņi, bērniem, jauniešiem, un
citiem interesentiem. Piedāvājam ģimeņu dalību, kad vecāki un mazie bērni kopā ar vecākiem-
var spert savus pirmos soļus uz skrituļslidām. Nodrošinam ekipējumu.
4)gada beigās sākam savu antidopinga projektu, saziņa ar Latvijas Antidopinga biroju

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas
7.1 dibinātāju/biedru skaits 8
7.2 iesaistīto personu skaits 17
7.3 sabiedriskā labuma guvēju skaits 700

8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums

1/2



KO
PI
JAIII. Turpmākās darbības plāns 

8.1 kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 0 euro
8.2 kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 0 euro, tai skaitā:

8.2.1 sabiedriskā labuma darbībai 0 euro
8.2.2 kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra
gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas

0 euro

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm,
komersantiem)
1) Sadarbība ar Latvijas izglītības ministriju
2) Sadarbība ar Latvijas komandu sporta spēļu asociāciju
3) Sadarbība ar Latvijas sporta federāciju padomi
4) Sadarbība ar HK Ice Girls (treniņi)
5) Sadarbība ar Biedrību Skabarga (treneru konsultācija)

10. Organizācijas darbību kavējošie faktori
Kovid krīze
Laukuma tehniskais stāvoklis (esam pakļauti dabas stihijām), nav slēgta halle
Rīgā nav laukumu
Jūrmalā iebraucot ir maksas iebraukšana, tiesneši negrib braukt uz Jūrmalu,jāpierunā, jāatmaksā
iebraukšana.
Nav iespēja piekļt mediju telpai
Jūlijā atveras visas sporta iestādes, tādējādi visi sporti sāk darboties vienlaicīgi, vairs nav
sadalījums- ziemas/vasaras sportos.

11. Organizācijas darbības mērķis
Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu
gadu):

iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1) Tiesnešu grāmatas izdošana aizkavējusies, jo bija plānots tiesnešu kursu laikā vienalaicīgi
veidot foto tiesnešu žestiem. Turpinājums no iepriekšējā gada plāniem, sanāk, tie atkārtojas,
jo 2020 gadā to nebija iespējams īstenot.
2) Dalība Pasaules čempionātā, ir jau iemaksāta lidmašīnas biļešu rezervācijas, gaidam ziņu,
jo 2021.gads ir Pasaules spēļu kvalifikācijas gads, svarīga iegūtā vieta čempionātā.
3) Sprotistu sagatavošana, bērnu un jauniešu piesaiste
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1) LV čempionāts amatieriem atjaunošana
2) vairākas antidopinga lekcijas
3) Sava podkāsta izveidošana, sporta veida popularizācijai

Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam):
iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Antidopinga lapas izveide
Sadarbība ar Antidopinga aģentūru LV
Vasaras nometne, Jūrmalā
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Plānojam piedalīties Rīgas domes aktualizētos sporta projektos.
Plānojam bērnu treniņus un sacensības Rīgā, 84 vsk.
Konkursi - ar balvu- skrituļsidas.

Vadītājs Sergajs Durdins
01.07.2022

2/2


